

Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 55 22 18

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 55 22 18 Stiftet: 22. januar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Karsten Albertsen Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Danske Bank A/S
Modervirksomhed	V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.531 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.003 t.kr. mod -742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet byggeri, som vil medføre et væsentlig bedre resultat i 2017/18.

Anpartshaverne har i året løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, hvilket også er gældende for det kommende år.

Selskabet har tabt sin kapital. Der arbejdes på at reetablere kapitalen ved en forhøjelse af kapitalen ved konvertering af gæld.

Mellemregninger med tilknyttede selskaber og tilknyttede personer udgør pr. 30. april 2017 tkr. 44.549.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.530.876	1.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.836.234	-2.401
Resultat før skat	-1.305.358	-954
Skat af årets resultat	302.537	212
Årets resultat	-1.002.821	-742
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.002.821	-742
Disponeret i alt	-1.002.821	-742

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	59.238.673	43.770
Varebeholdninger i alt	59.238.673	43.770
Udsudte skatteaktiver	1.272.561	2.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.596.214	579
Andre tilgodehavender	22.035	789
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	2.890.810	3.924
Likvide beholdninger	2.406.962	1.445
Omsætningsaktiver i alt	64.536.445	49.139
Aktiver i alt	64.536.445	49.139

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125
Overført resultat	-28.191.659	-27.189
Egenkapital i alt	-28.066.559	-27.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	37.981.024	21.326
Gæld til pengeinstitutter	2.184.458	2.529
Deposita	1.181.373	610
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.881.537	35.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.228.392</u>	<u>60.361</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	623.772	1.513
Gæld til pengeinstitutter	6.260.840	6.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	27
Anden gæld	7.469.000	7.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.374.612</u>	<u>15.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	92.603.004	76.203
Passiver i alt	64.536.445	49.139
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.541.898	1.218
Andre finansielle omkostninger	1.294.336	1.183
	2.836.234	2.401

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.	Gæld i alt 30/4 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	303.772	36.948.093	38.284.796	21.486
Gæld til pengeinstitutter	320.000	904.458	2.504.458	3.883
Deposita	0	0	1.181.373	610
	623.772	37.852.551	41.970.627	25.979

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør tkr. 59.239.

Den anførte prioritetsgæld er med pant i selskabets projektbeholdning.

Der er ydermere stillet betalingsgaranti overfor Aarhus Kommune på tkr. 600.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31773652 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.